[image: ]

О внесении изменения в решение Петропавловского городского маслихата от 18 января 2016 года № 6 "Об определении размера и порядка оказания жилищной помощи в городе Петропавловск"

			Утративший силу

Решение Петропавловского городского маслихата Северо-Казахстанской области от 27 декабря 2022 года № 2. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 5 января 2023 года № 31575. Утратило силу решением Петропавловского городского маслихата Северо-Казахстанской области от 27 марта 2024 года № 3

      Сноска. Утратило силу решением Петропавловского городского маслихата Северо-Казахстанской области от 27.03.2024 № 3 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня первого официального опубликования).

      Петропавловский городской маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в приложение 1 решения Петропавловского городского маслихата от 18 января 2016 года № 6 "Об определении размера и порядка оказания жилищной помощи в городе Петропавловск" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 3620), следующее изменение:

      пункт 7 изложить в следующей редакции:

      "7. Жилищная помощь оказывается по предъявленным поставщиками счетам о ежемесячных взносах на управление объектом кондоминиума и содержание общего имущества объекта кондоминиума, в том числе капитальный ремонт общего имущества объекта кондоминиума согласно смете расходов и счетам на оплату коммунальных услуг предыдущего квартала за счет бюджетных средств малообеспеченным семьям (гражданам).".

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Секретарь Петропавловского городского маслихата

А. Бердагулов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig